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ZESPOL SZKOL CENTRUM KSZTALCENIA ROLNICZEGO
IM. STANISLAWA SZUMCA W BIELSKU-BIALEJ

Bielsko - Biata dn. 20.12.2023r.

ZSCKR.343- 106/. 3?.?{../2023.AW

dotyezy: zamowienia w trybie podstawowym z mozliwymi negocjacjami (art. 275 pkt 2) pzp na

wykonanie robot budowlanych polegajacych na budowie sali szkoleniowo —
konferencyjnej w ramach realizowanego przedsiewziecia ,,Utworzenie Branzowego
Centrum Umiejetno$ci przy Zespole Szkol Centrum Ksztalcenia Rolniczego im.
Stanislawa Szumca w Bielsku — Bialej w dziedzinie ogrodnictwa (znak sprawy:

16/RB/2023)

Uprzejmie informujemy, iz wplynelo zapytanie do SWZ na ktére Zamawiajgcy udziela nastgpujgcej

1

odpowiedzi:

W PFU jest zapis o konieczno$ci wykonania nasypu ze skarpa — ,, Wykonanie nasypu wraz ze
skarpg w miejscu planowanej inwestycji — dostosowanie poziomu budynku do poziomu
drogi”. Prosimy o okreslenie obecnej wysokosci terenu w stosunku do istniejacego placu, w
celu oszacowania ilosci robot ziemnych niezbednych do wykonania tych prac.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Dostosowanie projektowanego budynku do poziomu terenu/drogi istniejacej nalezy wykonaé
jako rozwigzania spdjne komunikacyjnie. Wykonawca przedstawi rozwigzania poziomu
posadowienia projektowanego budynku wzgledem terenu istn. ,ktore bedzie zgodne z
przepisami. W celu zorientowania si¢ w stanie istniejacym Zamawiajacy zapewnia dostep do
terenu dla odbycia wizji lokalnej w godzinach pracy placdwki.

Prosimy o okreslenie ilosci drzew do wycinki zgodnie z zapisem PFU ,,Przed rozpoczeciem
robdt ziemnych Wykonawca oczysci teren budowy oraz usunie drzewa oraz krzewy,
niezbedne do wycinki wraz wykarczowaniem pni i korzeni.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca we wlasnym zakresie okresli ilos¢ potrzebnych drzew do wycinki z uwagi na
Projekt Zagospodarowania Terenu, ktory Wykonawca wykona. Prosimy o wizje lokalna w
tym zakresie.

Prosimy o wskazanie miejsc podtaczenia nowych instalacji zgodnie z zapisem ,,W poblizu
terenu objetego inwestycja znajduje si¢ istniejaca sie¢ kanalizacyjna, wodociggowa,
energetyczna, gazowa i cieptocigg. Projektowany obiekt nalezy polaczy¢ z istniejgcym
uktadem komunikacyjnym na przedmiotowej dzialce.”

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Wykonawca we wlasnym zakresie w czgsci projektu zagospodarowania terenu okresli
lokalizacje wpiecia w instalacje wew/sieci. Zamawiajgcy dopuszcza rozbudowe instalacji
wewnetrznych.

Prosimy o wskazanie typu ogrodzenia zewnetrznego oraz balustrady ochronnej do wykonania
podczas zagospodarowania terenu.
Odpowiedz Zamawiajacego:




Ogrodzenie nalezy wykona¢ jako panelowe z podmuréwka jako kompletne o parametrach jak
stan istniejacy (wykonawca w czgsci wykona rozbidrki takiego ogrodzenia z uwagi na kolizje
z projektowang inwestycja.
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